l’article 21 de la Llei 7/1985 reguladora de les Bases del Règim Local i normativa 
concordant,

RESOLC

PRIMER: ADJUDICAR, el Servei de redacció, disseny, maquetació i impressió del 
butlletí municipal, a EL METROPOST SL., pel preu màxim pels dos anys de 
contracte de SETANTA-DOS MIL CENT SETANTA-SIS EUROS 72.176 € IVA 
INCLÒS (69.400 € + 2.776 € en concepte d’IVA del 4%).

SEGON: El servei es durà a terme en les condicions fixades al Plec de Clàusules 
Administratives Particulars així com a l’oferta presentada per l’empresa 
adjudicatària.

TERCER: El contracte tindrà una durada de 2 any a comptar des de la seva